
CQ INVEST ApS

CVR-nr.: 28300999

Tagensvej 83A 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2024

Claus Michael Qvitzau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CQ INVEST ApS
Tagensvej 83A 4 tv
2200 København N

CVR-nr.: 28300999
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et underskud på DKK 474.995,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.884	192.998
Personaleomkostninger	1	-526.582	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-479.698	177.998
Indtægter af kapitalinteresser		4.861	16.171
Andre finansielle indtægter	2	3.957	7.854
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.000	-3.035
Ordinært resultat før skat		-473.880	198.988
Skat af årets resultat	4	-1.115	-20.416
Årets resultat		-474.995	178.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		-596.995	178.572
I alt		-474.995	178.572

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		134.000	134.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	134.000	134.000
Anlægsaktiver i alt		134.000	134.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.691	124.618
Andre tilgodehavender		7.280	0
Tilgodehavender i alt		122.971	124.618
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	18.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.000	18.000
Likvide beholdninger		1.678.661	1.740.206
Omsætningsaktiver i alt		1.816.632	1.882.824
AKTIVER I ALT		1.950.632	2.016.824

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		1.108.672	1.705.667
Forslag til udbytte		122.000	0
Egenkapital i alt		1.355.672	1.830.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.900	7.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.655	50.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		366.405	127.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		594.960	186.157
Gældsforpligtelser i alt		594.960	186.157
PASSIVER I ALT		1.950.632	2.016.824

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Løn og gager	- 525.000	- 15.000
Befordringsgodtgørelse	- 1.582	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	- 526.582	- 15.000

2. Andre finansielle indtægter

Værdipapirer:

Udbytte på værdipapirer pr. 30/6 2024 DKK 833,00

3. Øvrige finansielle omkostninger

Værdipapirer:

Urealiseret kurstab pr. 30/6 2024 DKK 3.000,00

4. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Aktuel skat	0	- 20.416
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 1.115	0
	- 1.115	- 20.416

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresse i associerede virksomheder DKK
Kostpris primo	134.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	134.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.000

Kapitalinteresse i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Erhvervsvurdering A/S, Faaborg (pr 31/12 2023)	13,40%	536.274,00	36.274,00

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	1